
労働者派遣法第23条第5項に基づく労働者派遣事業の状況に関する情報
（対象期間：2017年4月1日～2018年3月31日）

890人

186件

16,032円

13,384円

16.5%

東京本部

東京都江東区門前仲町2-5-9　深川三和ビル2階・3階

219人

219人

35人

41人

24人

8人

14人

40人

17人

実施人員

Of f-JT

Of f-JT

Of f-JT

Of f-JT

Of f-JT

Of f-JT

Of f-JT

Of f-JT

Off-JT

実施方法

有

有

有

有

有

有

有

有

有

賃金支給

無

無

無

無

無

無

無

無

無

労働者の
費用負担

事業所名称

事業所の所在地

① 派遣労働者の数    （2018/6/1現在）

② 派遣先の実数       （事業年度あたりの事業所数） 

③ 労働者派遣の料金　1日（8時間当たり）の額の平均

④ 派遣労働者の賃金　1日（8時間当たり）の額の平均

⑤ マージン率 　　　（③-④）÷③

⑥ 教育訓練に関する事項

教育訓練の種類

派遣業務の基礎知識・
ヒューマンスキル等
派遣先業務内容、キャリアアップ
に向けての心構え
PCスキル
 （初級・中級・上級）
ビジネス基礎、
マナー研修
財務、会計等
 （基礎・中級・上級）
部門の仕事学習
 （人事部・総務部　他）

チームマネジメント基礎

リーダー、マネージャー向け
課題解決基礎

語学基礎

新規派遣労働者

新規派遣労働者

派遣中の労働者

派遣中の労働者

派遣中の労働者

派遣中の労働者

派遣中の労働者

派遣中の労働者

派遣中の労働者

対象者


