労働者派遣法第23条第5項に基づく労働者派遣事業の状況に関する情報

(対象期間:2017年4月1日~2018年3月31日)

事業所名称	東京本部				
事業所の所在地	東京都江東区門前仲町2-5-9 深川三和ビル2階・3階				
① 派遣労働者の数	(2018/6/1現在)	890人			
② 派遣先の実数	(事業年度あたりの事業所数)	186件			
③ 労働者派遣の料金	金 1日(8時間当たり)の額の平均	16,032円			
④ 派遣労働者の賃金	④ 派遣労働者の賃金 1日(8時間当たり)の額の平均				
⑤ マージン率	(3-4)÷3	16.5%			

⑥ 教育訓練に関する事項

教育訓練の種類	 対象者 	実施人員	 実施方法 	 賃金支給 	労働者の 費用負担
派遣業務の基礎知識・ ヒューマンスキル等	新規派遣労働者	219人	Off-JT	有	無
派遣先業務内容、キャリアアップ に向けての心構え	新規派遣労働者	219人	Off-JT	有	無
PCスキル (初級・中級・上級)	派遣中の労働者	35人	Off-JT	有	無
ビジネス基礎、 マナー研修	派遣中の労働者	41人	Off-JT	有	無
財務、会計等 (基礎・中級・上級)	派遣中の労働者	24人	Off-JT	有	無
部門の仕事学習 (人事部・総務部 他)	派遣中の労働者	人8	Off-JT	有	無
チームマネジメント基礎	派遣中の労働者	14人	Off-JT	有	無
リーダー、マネージャー向け 課題解決基礎	派遣中の労働者	40人	Off-JT	有	無
語学基礎	派遣中の労働者	17人	Off-JT	有	無